
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.493.829,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.111.661,48 zł, 

- dochody majątkowe 45.382.168,34 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 103.202.515,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.674.834,58 zł, 

- wydatki majątkowe 52.527.681,34 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AFC738-DB7B-4A26-A89E-8AFB39D6EEDE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

60 077,00 72 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 177,00 70 177,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 177,00 70 177,00

98 481 829,82 98 493 829,82Razem: 12 000,00

75109 12 000,00

2010 12 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AFC738-DB7B-4A26-A89E-8AFB39D6EEDE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 201 753,89

Urzędy wojewódzkie 303 926,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 318,49

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 145 647,05

Zakup materiałów i wyposażenia 265 781,00

Zakup usług pozostałych 500 478,59

Różne opłaty i składki 93 050,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

60 077,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 177,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 072,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

754

75421

490,00

490,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 6 201 753,89

0,00 303 926,49

-16,48 236 302,01

16,48 16,48

-6 005,00 5 139 642,05

259 776,00

500 213,59

750

75011

4010

4740

4210

4300

4430

751

75023

75075

75101

75109

-6 005,00

-2 000,00

-265,00

265,00

2 000,00

6 005,00

1 700,00

4 305,00

12 000,00

0,00

800,00

200,00

-1 000,00

12 000,00

12 000,00

91 050,00

2 000,00

265,00

19 505,00

11 700,00

5 805,00

72 077,00

1 900,00

800,00

200,00

900,00

70 177,00

12 000,00

1 170 562,00

490,00

4520

4210

4590

4300

4010

4110

4210

3030

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AFC738-DB7B-4A26-A89E-8AFB39D6EEDE. Podpisany Strona 1



Zakup środków żywności 0,00

Różne rozliczenia 418 060,65

Rezerwy ogólne i celowe 418 060,65

Rezerwy 268 060,65

Oświata i wychowanie 24 063 163,00

Szkoły podstawowe 15 857 722,27

Zakup materiałów i wyposażenia 111 509,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 515 614,00

Przedszkola 3 054 184,73

Zakup materiałów i wyposażenia 15 142,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 400 297,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 360,00

Pozostała działalność 318 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Ochrona zdrowia 252 811,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 311,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 110,00

Pomoc społeczna 3 686 233,10

Ośrodki pomocy społecznej 1 518 561,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 707,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 363,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 941,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 826,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 519,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 396,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 888,00

Pozostała działalność 21 888,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 16,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,31

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 906 366,10

Oczyszczanie miast i wsi 25 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 600,00

0,00

0,00

0,00

77,60

18,40

9 906 366,10

25 600,00

10 000,00

15 600,00

0,00

0,00

-77,60

-16,09

-2,31

77,60

18,40

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

853

900

85395

90003

4120

4110

4740

4850

4210

4300

758

801

75818

80101

80104

80148

490,00

-490,00

0,00

-490,00

-490,00

0,00

3 500,00

-3 500,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

0,00

490,00

417 570,65

24 063 163,00

417 570,65

267 570,65

15 857 722,27

115 009,00

8 512 114,00

3 053 684,73

14 642,00

1 400 797,00

9 860,00

318 696,00

9 730,00

7 370,00

4810

4210

4790

4210

4210

4210

4300

851

852

80195

85154

85219

85228

-370,00

370,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

4 939,00

-4 939,00

0,00

-3 246,00

-1 000,00

4 642,00

-396,00

252 811,00

239 311,00

3 000,00

7 110,00

3 686 233,10

1 518 561,00

39 646,00

10 424,00

18 941,00

7 580,00

519,00

10 842,00

0,00

21 888,00

21 888,00

4190

4210

4440

4710

4110

4120

4170

4710

4010

4220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AFC738-DB7B-4A26-A89E-8AFB39D6EEDE. Podpisany Strona 2



103 190 515,92 103 202 515,9212 000,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AFC738-DB7B-4A26-A89E-8AFB39D6EEDE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-03-29T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




